
正味財産増減予算書
2023年 2月 1日から2024年 1月31日まで

公益社団法人　日本薬学会

（単位：円）

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

特定資産運用益                 0[ ]             2,000[ ] △          2,000[ ]

特定資産受取利息                 0( )             2,000( ) △          2,000( )

特定資産受取利息PC                 0             2,000 △          2,000

受取会費       168,494,000[ ]       170,219,000[ ] △      1,725,000[ ]

受取会費       168,494,000       170,219,000 △      1,725,000

事業収益       725,795,000[ ]       700,213,000[ ]        25,582,000[ ]

受取購読料         1,427,000         1,288,000           139,000

頒布収益        12,071,000        11,170,000           901,000

受取投稿料        20,006,000        29,551,000 △      9,545,000

受取広告料        34,488,000        32,770,000         1,718,000

受取参加登録料       101,141,000        92,717,000         8,424,000

受取懇親会参加登録料        15,996,000                 0        15,996,000

受取賃貸料       540,666,000       532,717,000         7,949,000

受取補助金等        10,490,000[ ]         6,357,000[ ]         4,133,000[ ]

受取民間補助金         2,650,000         2,550,000           100,000

受取国庫補助金                 0         1,000,000 △      1,000,000

受取地方公共団体補助金         7,290,000         2,360,000         4,930,000

受取民間助成金           550,000           447,000           103,000

受取寄付金        12,160,000[ ]        14,020,000[ ] △      1,860,000[ ]

受取寄附金        12,160,000        14,020,000 △      1,860,000

雑収益        24,137,000[ ]        23,650,000[ ]           487,000[ ]

受取利息            11,000            17,000 △          6,000

その他雑収益        24,126,000        23,633,000           493,000

経常収益計       941,076,000       914,461,000        26,615,000

(2) 経常費用

事業費       886,653,000[ ]       964,632,000[ ] △     77,979,000[ ]

役員報酬         1,800,000           600,000         1,200,000

給料手当        46,731,000        47,095,000 △        364,000

賞与        14,067,000        13,891,000           176,000

賞与引当金繰入額         2,797,000         2,763,000            34,000

法定福利費        10,584,000        10,022,000           562,000

退職給付費用         3,381,000         4,424,000 △      1,043,000

人材派遣費        20,760,000        20,760,000                 0

雑給        20,436,000        17,163,000         3,273,000

会議費        12,995,000        16,143,000 △      3,148,000

懇親会開催費        15,978,000                 0        15,978,000

表彰費         9,682,000         9,386,000           296,000

旅費交通費           560,000           182,000           378,000

通信運搬費        16,868,000        17,852,000 △        984,000

消耗品費         7,906,000         8,685,000 △        779,000
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科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

修繕維持費       136,298,000       230,695,000 △     94,397,000

印刷製本費        88,791,000        92,825,000 △      4,034,000

光熱水料費        19,627,000        19,443,000           184,000

清掃費         5,453,000         4,017,000         1,436,000

賃借料        61,069,000        53,749,000         7,320,000

保険料         3,599,000         3,495,000           104,000

謝礼金        22,993,000        19,795,000         3,198,000

報酬            61,000           143,000 △         82,000

諸会費         4,352,000         4,095,000           257,000

支払リース料           479,000           116,000           363,000

広告費         1,379,000           851,000           528,000

福利厚生費           926,000                 0           926,000

支払手数料        20,761,000        19,721,000         1,040,000

租税公課        87,408,000        88,185,000 △        777,000

支払助成金・補助金           300,000           300,000                 0

支払寄附金         4,820,000         4,970,000 △        150,000

業務委託費        95,000,000        97,628,000 △      2,628,000

減価償却費        97,858,000       101,303,000 △      3,445,000

貸倒引当金繰入額           944,000         1,357,000 △        413,000

研究奨励金        35,600,000        42,400,000 △      6,800,000

雑費        14,390,000        10,578,000         3,812,000

管理費        65,007,000[ ]        75,879,000[ ] △     10,872,000[ ]

役員報酬         1,800,000           600,000         1,200,000

給料手当        17,332,000        14,791,000         2,541,000

賞与         4,418,000         4,362,000            56,000

賞与引当金繰入額           879,000           868,000            11,000

法定福利費         3,273,000         3,148,000           125,000

退職給付費用         1,062,000         1,390,000 △        328,000

人材派遣費         6,920,000         6,920,000                 0

懇親会開催費           460,000                 0           460,000

表彰費           429,000           504,000 △         75,000

旅費交通費           714,000           319,000           395,000

通信運搬費         1,099,000         1,525,000 △        426,000

消耗品費           149,000           438,000 △        289,000

修繕維持費         7,720,000        11,158,000 △      3,438,000

印刷製本費         1,518,000         2,067,000 △        549,000

光熱水料費           731,000         1,107,000 △        376,000

清掃費           355,000         1,131,000 △        776,000

賃借料            33,000           843,000 △        810,000

保険料           106,000                 0           106,000

報酬         7,628,000         8,247,000 △        619,000

諸会費         1,404,000         1,597,000 △        193,000

支払リース料            92,000           319,000 △        227,000
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科　　　　目 予算額 前年度予算額 増　減

図書費             9,000                 0             9,000

慶弔費           141,000           141,000                 0

広告費            66,000            66,000                 0

福利厚生費            21,000           111,000 △         90,000

支払手数料         5,032,000         6,822,000 △      1,790,000

租税公課                 0           955,000 △        955,000

支払寄附金            50,000                 0            50,000

業務委託費         1,534,000           128,000         1,406,000

減価償却費                 0         6,294,000 △      6,294,000

雑費            32,000            28,000             4,000

役員会費         1,562,000[ ]         2,249,000[ ] △        687,000[ ]

委員会費         1,020,000[ ]                 0[ ]         1,020,000[ ]

その他会議費           670,000[ ]           690,000[ ] △         20,000[ ]

経常費用計       954,912,000     1,043,450,000 △     88,538,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △     13,836,000 △    128,989,000       115,153,000

評価損益等計                 0                 0                 0

当期経常増減額 △     13,836,000 △    128,989,000       115,153,000

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計                 0                 0                 0

(2) 経常外費用

経常外費用計                 0                 0                 0

当期経常外増減額                 0                 0                 0

税引前当期一般正味財産増減額 △     13,836,000 △    128,989,000       115,153,000

法人税、住民税及び事業税        50,975,000[ ]        27,123,000[ ]        23,852,000[ ]

当期一般正味財産増減額 △     64,811,000 △    156,112,000        91,301,000

一般正味財産期首残高                 0                 0                 0

一般正味財産期末残高 △     64,811,000 △    156,112,000        91,301,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額                 0                 0                 0

指定正味財産期首残高                 0                 0                 0

指定正味財産期末残高                 0                 0                 0

Ⅲ  基金増減の部

当期基金増減額                 0                 0                 0

基金期首残高                 0                 0                 0

基金期末残高                 0                 0                 0

Ⅳ  正味財産期末残高 △     64,811,000 △    156,112,000        91,301,000
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正味財産増減予算書内訳表 
2023年 2月 1日から2024年 1月31日まで

公益社団法人　日本薬学会 （単位：円）

科        目

公益目的事業会計

学術講演会 会誌及び学術図書 研究奨励・表彰 他機関交流 共通 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

受取会費         7,053,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]        83,381,000[ ]        90,434,000[ ]

受取会費         7,053,000                 0                 0                 0        83,381,000        90,434,000

事業収益       148,660,000[ ]        32,695,000[ ]                 0[ ]         3,774,000[ ]                 0[ ]       185,129,000[ ]

受取購読料                 0         1,427,000                 0                 0                 0         1,427,000

頒布収益         3,966,000         4,331,000                 0         3,774,000                 0        12,071,000

受取投稿料                 0        20,006,000                 0                 0                 0        20,006,000

受取広告料        27,557,000         6,931,000                 0                 0                 0        34,488,000

受取参加登録料       101,141,000                 0                 0                 0                 0       101,141,000

受取懇親会参加登録料        15,996,000                 0                 0                 0                 0        15,996,000

受取賃貸料                 0                 0                 0                 0                 0                 0

受取補助金等        10,490,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]        10,490,000[ ]

受取民間補助金         2,650,000                 0                 0                 0                 0         2,650,000

受取地方公共団体補助金         7,290,000                 0                 0                 0                 0         7,290,000

受取民間助成金           550,000                 0                 0                 0                 0           550,000

受取寄付金        12,160,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]        12,160,000[ ]

受取寄附金        12,160,000                 0                 0                 0                 0        12,160,000

雑収益        10,164,000[ ]         1,598,000[ ]           480,000[ ]           781,000[ ]                 0[ ]        13,023,000[ ]

受取利息             6,000             4,000                 0             1,000                 0            11,000

その他雑収益        10,158,000         1,594,000           480,000           780,000                 0        13,012,000

経常収益計       188,527,000        34,293,000           480,000         4,555,000        83,381,000       311,236,000

(2) 経常費用

事業費       254,891,000[ ]       138,101,000[ ]        47,796,000[ ]        33,030,000[ ]        31,973,000[ ]       505,791,000[ ]

役員報酬         1,080,000                 0                 0           360,000                 0         1,440,000

給料手当        17,765,000        12,551,000         3,316,000         7,719,000         2,702,000        44,053,000

賞与         5,348,000         3,778,000           998,000         2,324,000           813,000        13,261,000

賞与引当金繰入額         1,063,000           751,000           199,000           462,000           162,000         2,637,000

法定福利費         4,124,000         2,799,000           740,000         1,721,000           603,000         9,987,000

退職給付費用         1,285,000           908,000           240,000           558,000           196,000         3,187,000

人材派遣費                 0        20,760,000                 0                 0                 0        20,760,000

雑給        20,436,000                 0                 0                 0                 0        20,436,000

会議費         7,594,000         3,490,000                 0         1,911,000                 0        12,995,000

懇親会開催費        15,978,000                 0                 0                 0                 0        15,978,000

表彰費         3,819,000            37,000         5,397,000                 0           429,000         9,682,000

旅費交通費           560,000                 0                 0                 0                 0           560,000

通信運搬費         4,590,000        11,081,000           117,000           695,000            44,000        16,527,000

消耗品費         4,063,000           925,000            21,000            45,000           211,000         5,265,000

修繕維持費        15,066,000         1,357,000           355,000         4,731,000        10,653,000        32,162,000

印刷製本費        21,609,000        66,145,000           430,000           559,000            24,000        88,767,000

光熱水料費           276,000           195,000            51,000           120,000         1,554,000         2,196,000

清掃費           987,000           231,000            61,000           142,000           306,000         1,727,000

賃借料        61,069,000                 0                 0                 0                 0        61,069,000

保険料             2,000                 0                 0                 0           319,000           321,000

謝礼金        18,783,000         3,636,000            89,000           485,000                 0        22,993,000

報酬                 0            61,000                 0                 0                 0            61,000

諸会費                 0                 0                 0         4,352,000                 0         4,352,000

支払リース料           290,000            78,000            21,000            48,000            17,000           454,000

広告費                 0         1,379,000                 0                 0                 0         1,379,000

福利厚生費           884,000            18,000             5,000            11,000             4,000           922,000

支払手数料         4,397,000         4,892,000           125,000         1,547,000           979,000        11,940,000

租税公課                 0             4,000                 0                 0                 0             4,000

支払助成金・補助金                 0                 0                 0           300,000                 0           300,000

支払寄附金                 0                 0                 0         4,820,000                 0         4,820,000

業務委託費        30,169,000         1,955,000                 0                 0         4,531,000        36,655,000

減価償却費           160,000           109,000            29,000            67,000         8,350,000         8,715,000

貸倒引当金繰入額                 0           944,000                 0                 0                 0           944,000

研究奨励金                 0                 0        35,600,000                 0                 0        35,600,000

雑費        13,494,000            17,000             2,000            53,000            76,000        13,642,000

管理費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

役員報酬                 0                 0                 0                 0                 0                 0

給料手当                 0                 0                 0                 0                 0                 0

賞与                 0                 0                 0                 0                 0                 0

賞与引当金繰入額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

法定福利費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

退職給付費用                 0                 0                 0                 0                 0                 0

人材派遣費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

懇親会開催費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

表彰費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

旅費交通費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

通信運搬費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

消耗品費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

修繕維持費                 0                 0                 0                 0                 0                 0
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科        目

公益目的事業会計

学術講演会 会誌及び学術図書 研究奨励・表彰 他機関交流 共通 小計

印刷製本費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

光熱水料費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

清掃費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

賃借料                 0                 0                 0                 0                 0                 0

保険料                 0                 0                 0                 0                 0                 0

報酬                 0                 0                 0                 0                 0                 0

諸会費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

支払リース料                 0                 0                 0                 0                 0                 0

図書費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

慶弔費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

広告費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

福利厚生費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

支払手数料                 0                 0                 0                 0                 0                 0

支払寄附金                 0                 0                 0                 0                 0                 0

業務委託費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

雑費                 0                 0                 0                 0                 0                 0

役員会費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

委員会費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

その他会議費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

経常費用計       254,891,000       138,101,000        47,796,000        33,030,000        31,973,000       505,791,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △     66,364,000 △    103,808,000 △     47,316,000 △     28,475,000        51,408,000 △    194,555,000

評価損益等計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

当期経常増減額 △     66,364,000 △    103,808,000 △     47,316,000 △     28,475,000        51,408,000 △    194,555,000

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

(2) 経常外費用

経常外費用計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

当期経常外増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △     66,364,000 △    103,808,000 △     47,316,000 △     28,475,000        51,408,000 △    194,555,000

税引前当期一般正味財産増減額 △     66,364,000 △    103,808,000 △     47,316,000 △     28,475,000        51,408,000 △    194,555,000

法人税、住民税及び事業税                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

当期一般正味財産増減額 △     66,364,000 △    103,808,000 △     47,316,000 △     28,475,000        51,408,000 △    194,555,000

一般正味財産期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

一般正味財産期末残高 △     66,364,000 △    103,808,000 △     47,316,000 △     28,475,000        51,408,000 △    194,555,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

指定正味財産期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

指定正味財産期末残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

Ⅲ  基金増減の部

当期基金増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

基金期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

基金期末残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

Ⅳ  正味財産期末残高 △     66,364,000 △    103,808,000 △     47,316,000 △     28,475,000        51,408,000 △    194,555,000
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正味財産増減予算書内訳表 
2023年 2月 1日から2024年 1月31日まで

公益社団法人　日本薬学会 （単位：円）

科        目

収益事業等会計

会館の維持・運営 共通 小計

法人会計

法人会計
内部取引消去 合計

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

受取会費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]        78,060,000[ ]                 0[ ]       168,494,000[ ]

受取会費                 0                 0                 0        78,060,000                 0       168,494,000

事業収益       540,666,000[ ]                 0[ ]       540,666,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]       725,795,000[ ]

受取購読料                 0                 0                 0                 0                 0         1,427,000

頒布収益                 0                 0                 0                 0                 0        12,071,000

受取投稿料                 0                 0                 0                 0                 0        20,006,000

受取広告料                 0                 0                 0                 0                 0        34,488,000

受取参加登録料                 0                 0                 0                 0                 0       101,141,000

受取懇親会参加登録料                 0                 0                 0                 0                 0        15,996,000

受取賃貸料       540,666,000                 0       540,666,000                 0                 0       540,666,000

受取補助金等                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]        10,490,000[ ]

受取民間補助金                 0                 0                 0                 0                 0         2,650,000

受取地方公共団体補助金                 0                 0                 0                 0                 0         7,290,000

受取民間助成金                 0                 0                 0                 0                 0           550,000

受取寄付金                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]        12,160,000[ ]

受取寄附金                 0                 0                 0                 0                 0        12,160,000

雑収益        11,114,000[ ]                 0[ ]        11,114,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]        24,137,000[ ]

受取利息                 0                 0                 0                 0                 0            11,000

その他雑収益        11,114,000                 0        11,114,000                 0                 0        24,126,000

経常収益計       551,780,000                 0       551,780,000        78,060,000                 0       941,076,000

(2) 経常費用

事業費       380,862,000[ ]                 0[ ]       380,862,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]       886,653,000[ ]

役員報酬           360,000                 0           360,000                 0                 0         1,800,000

給料手当         2,678,000                 0         2,678,000                 0                 0        46,731,000

賞与           806,000                 0           806,000                 0                 0        14,067,000

賞与引当金繰入額           160,000                 0           160,000                 0                 0         2,797,000

法定福利費           597,000                 0           597,000                 0                 0        10,584,000

退職給付費用           194,000                 0           194,000                 0                 0         3,381,000

人材派遣費                 0                 0                 0                 0                 0        20,760,000

雑給                 0                 0                 0                 0                 0        20,436,000

会議費                 0                 0                 0                 0                 0        12,995,000

懇親会開催費                 0                 0                 0                 0                 0        15,978,000

表彰費                 0                 0                 0                 0                 0         9,682,000

旅費交通費                 0                 0                 0                 0                 0           560,000

通信運搬費           341,000                 0           341,000                 0                 0        16,868,000

消耗品費         2,641,000                 0         2,641,000                 0                 0         7,906,000

修繕維持費       104,136,000                 0       104,136,000                 0                 0       136,298,000

印刷製本費            24,000                 0            24,000                 0                 0        88,791,000

光熱水料費        17,431,000                 0        17,431,000                 0                 0        19,627,000

清掃費         3,726,000                 0         3,726,000                 0                 0         5,453,000

賃借料                 0                 0                 0                 0                 0        61,069,000

保険料         3,278,000                 0         3,278,000                 0                 0         3,599,000

謝礼金                 0                 0                 0                 0                 0        22,993,000

報酬                 0                 0                 0                 0                 0            61,000

諸会費                 0                 0                 0                 0                 0         4,352,000

支払リース料            25,000                 0            25,000                 0                 0           479,000

広告費                 0                 0                 0                 0                 0         1,379,000

福利厚生費             4,000                 0             4,000                 0                 0           926,000

支払手数料         8,821,000                 0         8,821,000                 0                 0        20,761,000

租税公課        87,404,000                 0        87,404,000                 0                 0        87,408,000

支払助成金・補助金                 0                 0                 0                 0                 0           300,000

支払寄附金                 0                 0                 0                 0                 0         4,820,000

業務委託費        58,345,000                 0        58,345,000                 0                 0        95,000,000

減価償却費        89,143,000                 0        89,143,000                 0                 0        97,858,000

貸倒引当金繰入額                 0                 0                 0                 0                 0           944,000

研究奨励金                 0                 0                 0                 0                 0        35,600,000

雑費           748,000                 0           748,000                 0                 0        14,390,000

管理費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]        65,007,000[ ]                 0[ ]        65,007,000[ ]

役員報酬                 0                 0                 0         1,800,000                 0         1,800,000

給料手当                 0                 0                 0        17,332,000                 0        17,332,000

賞与                 0                 0                 0         4,418,000                 0         4,418,000

賞与引当金繰入額                 0                 0                 0           879,000                 0           879,000

法定福利費                 0                 0                 0         3,273,000                 0         3,273,000

退職給付費用                 0                 0                 0         1,062,000                 0         1,062,000

人材派遣費                 0                 0                 0         6,920,000                 0         6,920,000

懇親会開催費                 0                 0                 0           460,000                 0           460,000

表彰費                 0                 0                 0           429,000                 0           429,000

旅費交通費                 0                 0                 0           714,000                 0           714,000

通信運搬費                 0                 0                 0         1,099,000                 0         1,099,000

消耗品費                 0                 0                 0           149,000                 0           149,000

修繕維持費                 0                 0                 0         7,720,000                 0         7,720,000
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科        目

収益事業等会計

会館の維持・運営 共通 小計

法人会計

法人会計
内部取引消去 合計

印刷製本費                 0                 0                 0         1,518,000                 0         1,518,000

光熱水料費                 0                 0                 0           731,000                 0           731,000

清掃費                 0                 0                 0           355,000                 0           355,000

賃借料                 0                 0                 0            33,000                 0            33,000

保険料                 0                 0                 0           106,000                 0           106,000

報酬                 0                 0                 0         7,628,000                 0         7,628,000

諸会費                 0                 0                 0         1,404,000                 0         1,404,000

支払リース料                 0                 0                 0            92,000                 0            92,000

図書費                 0                 0                 0             9,000                 0             9,000

慶弔費                 0                 0                 0           141,000                 0           141,000

広告費                 0                 0                 0            66,000                 0            66,000

福利厚生費                 0                 0                 0            21,000                 0            21,000

支払手数料                 0                 0                 0         5,032,000                 0         5,032,000

支払寄附金                 0                 0                 0            50,000                 0            50,000

業務委託費                 0                 0                 0         1,534,000                 0         1,534,000

雑費                 0                 0                 0            32,000                 0            32,000

役員会費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]         1,562,000[ ]                 0[ ]         1,562,000[ ]

委員会費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]         1,020,000[ ]                 0[ ]         1,020,000[ ]

その他会議費                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]           670,000[ ]                 0[ ]           670,000[ ]

経常費用計       380,862,000                 0       380,862,000        68,259,000                 0       954,912,000

評価損益等調整前当期経常増減額       170,918,000                 0       170,918,000         9,801,000                 0 △     13,836,000

評価損益等計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

当期経常増減額       170,918,000                 0       170,918,000         9,801,000                 0 △     13,836,000

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

(2) 経常外費用

経常外費用計                 0                 0                 0                 0                 0                 0

当期経常外増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額       170,918,000                 0       170,918,000         9,801,000                 0 △     13,836,000

税引前当期一般正味財産増減額       170,918,000                 0       170,918,000         9,801,000                 0 △     13,836,000

法人税、住民税及び事業税        50,975,000[ ]                 0[ ]        50,975,000[ ]                 0[ ]                 0[ ]        50,975,000[ ]

当期一般正味財産増減額       119,943,000                 0       119,943,000         9,801,000                 0 △     64,811,000

一般正味財産期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

一般正味財産期末残高       119,943,000                 0       119,943,000         9,801,000                 0 △     64,811,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

指定正味財産期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

指定正味財産期末残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

Ⅲ  基金増減の部

当期基金増減額                 0                 0                 0                 0                 0                 0

基金期首残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

基金期末残高                 0                 0                 0                 0                 0                 0

Ⅳ  正味財産期末残高       119,943,000                 0       119,943,000         9,801,000                 0 △     64,811,000
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